附件二：

投标承诺函
致：
1.根据你方招标项目莆田第一中学普通高考英语口语考试专用耳机等设备采购的邀请招标文件，经研究上述招标文件后，我方愿以            元（大写：                           ）作为投标报价（报价总金额包含备件、安装、调试、检验和运输保险等费用及税，所涉及的税收由中标人承担），并按招标文件等要求完成系列工作，并承担相应责任。
    2.一旦我方中标，我方保证按招标文件规定的在7天内完成所有工序并交付验收。
    3.我方同意所提交的投标文件在招标文件规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
    4.除非另外达成协议并生效，你方的招标文件、中标通知书和本投标承诺函将成为约束双方的合同文件的组成部分。
    5.我方在此声明：本承诺函中所提交的声明和资料在各方面都是完整、真实和准确的，若有弄虚作假的，愿承担法律、经济、刑事责任。
 投标人：                            （盖章）
     单位地址：
     法定代表人或其委托代理人或个人：                        （ 签字并盖章）
     电话：
     开户银行名称:
     开户银行帐号：
     日期：           年            月            日
PAGE
1